
 
 
 
 
 
 

 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

"ГОРОД СУХИНИЧИ" 
 

Калужская область 
ГОРОДСКАЯ  ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 15.06. 2015г.                                                                                            № 45 
 
О проведении публичных слушаний  
по внесению изменений в  
Правила землепользования и застройки 
городского поселения  «Город Сухиничи» 
  

 В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом 
от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения "Город 
Сухиничи", Положением  «О порядке организации и проведения публичных 
слушаний в ГП «Город Сухиничи», утвержденным решением Городской Думы ГП 
«Город Сухиничи» от 29.07.2008 года № 24 , 
 
                                                     Р Е Ш И Л А: 
      
            1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в 
Правила землепользования и застройки  муниципального образования  городского 
поселения  «Город Сухиничи», утвержденные решением Городской Думы 
городского поселения «Город Сухиничи» от 17 июля 2007 года  №18 «Об 
утверждении правил землепользования и застройки городского поселения «Город 
Сухиничи»,   на 20.08. 2015 года в 15 часов 00 минут по адресу: Калужская область, 
г.Сухиничи, ул.Ленина 56а (общественная приемная администрации). 
            2. Разместить проект изменений в Правила землепользования и застройки  
муниципального образования  городское поселение   «Город Сухиничи» на 
официальном сайте администрации городского поселения «Город Сухиничи» в 
сети Интернет. 

3. Предложить жителям города Сухиничи и всем заинтересованным лицам 
принять участие в публичных слушаниях в установленном порядке. 

4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний указанных в п. 1 
настоящего Решения, и утвердить ее состав.(Приложение 1) 
           5. Опубликовать настоящее решение и итоги проведенных публичных 
слушаний в районной газете «Организатор» и разместить их на официальном сайте 
администрации городского поселения «Город Сухиничи» в сети Интернет. 



          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
социальной политике - Журавлеву Г.В. 
          7. Решение вступает в силу с момента официального опубликования 
(обнародования). 
 
                                                                                    
Глава города городского  
поселения "Город Сухиничи"                                                             Т.Ю.Кулабухова 
 
 

                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      Приложение  

                                                                                               к Решению городской Думы 
городского  поселения  

«Город Сухиничи»  
                                                                                                         От _________2015г. №_____ 
 
 

 
СОСТАВ КОМИССИИ  ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  
ПО ПРОЕКТУ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И 
ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СУХИНИЧИ» 
 

 
Трошин В.С.    -  заместитель Главы администрации ГП «Город Сухиничи»; 
 
Райкевич В.Н.  -  архитектор  МР «Сухиничский район» (по согласованию); 
 
Туманова Е.В.   -  ведущий специалист администрации ГП «Город Сухиничи»;  
 
Червяков А.В.    -  депутат Городской Думы ГП «Город Сухиничи». 
 


